

PREGÃO ELETRÔNICO nº 079/2022 - Análise Técnica sobre a Proposta - FORT FACILITIES

Dimas Crescencio Verissimo Santos <dimas.santos@tjam.jus.br>

7 de dezembro de 2022 10:43

Para: Raquel Caroline Rodrigues Maciel de Moura <raquel.moura@tjam.jus.br>

Cc: Divisão de Engenharia <engenharia@tjam.jus.br>, Evelyn Guerra Xavier da Silva <evelyn.xavier@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Com base nos documentos apresentados e analisados, a Secretaria de Infraestrutura solicita que essa prezada Coordenadoria de Licitação - COLIC, se houver possibilidade, realize diligência junto à licitante **FORT FACILITIES ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA – ME**, inscrita no CNPJ 29.138.454/0001-05 para indagá-la acerca de um possível erro de digitação nos itens destacados na Tabela apresentada em sua Proposta de Preços e a consequente correção.

VALOR GLOBAL:

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	PREÇO UNIT	TOTAL
1	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO COMUM LAMINADO LISO INCOLOR DUPLO, ESPESSURA TOTAL 6 M, INCLUSO BORRACHA DE VEDAÇÃO E SILICONE PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO E FITA/ESCOVA DE VEDAÇÃO PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO	M2	5.000,00	521,00	2.605.000,00
2	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA TOTAL 8 MM, INCLUSO BORRACHA DE VEDAÇÃO E SILICONE PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO E FITA/ESCOVA DE VEDAÇÃO PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO.	M2	5.000,00	613,95	3.069.750,00
3	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA TOTAL 10 MM, INCLUSO BORRACHA DE VEDAÇÃO E SILICONE PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO E FITA/ESCOVA DE VEDAÇÃO PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO.	M2	5.000,00	700,00	3.500.000,00
4	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA TOTAL 4 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO.	M2	5.000,00	445,01	2.225.050,00
5	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA TOTAL 6 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO.	M2	5.000,00	500,01	2.500.050,00
6	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PERFIL U EM ALUMÍNIO ANODIZADO PRETO PARA ENCAIXE DE VIDRO DE ATÉ 10 MM EM ESQUADRIAS, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO.	M2	5.000,00	80,00	400.000,00
7	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PERFIL U EM ALUMÍNIO ANODIZADO CROMADO PARA ENCAIXE DE VIDRO DE ATÉ 10 MM EM ESQUADRIAS, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO.	M2	5.000,00	80,00	400.000,00
TOTAL					14.699.850,00

[Texto das mensagens anteriores oculto]